
1 202 DROBINA Ĉaba ASU DRAJVER VW Golf 3 nv 12 2 25 3 25 3 70

2 203 MILIĆ Goran ASU DRAJVER VW Golf 3 nv 18 1 2 15 3 12 3 54

3 204 BRKLJAĈ Stojan ASU DRAJVER VW Lupo nv 25 2 nv 18 1 3 49

4 210 TODOROVIĆ Ivan ASU DRAJVER CITROEN Saxo nv nv 12 1 3 15 3 34

5 206 BRKLJAĈ Ţeljko ASU DRAJVER VW Lupo nv nv 18 3 nv 21

6 201 KAIĆ Vladimir ASU DRAJVER ZASTAVA Skala nv 15 2 nv nv 17

1 303 MILIĆ Nikola ASU DRAJVER HONDA CRX/PEUGEOT 106 nv 25 1 2 25 1 2 18 1 2 77

2 304 VELJKOVIĆ Saša ASU DRAJVER DAEWOO Lanos nv 15 2 18 2 25 2 64

3 306 VUĈIĆ SrĊan ASU DRAJVER OPEL Corsa nv 18 2 15 2 15 2 54

1 329/411 MILOŠEVIĆ Igor ASU DRAJVER OPEL Astra 18 3 6 1 2 25 3 25 3 86

2 327/407 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU DRAJVER VW Polo 15 1 2 10 3 18 3 18 3 73

3 325/402 AVRAMOVIĆ Stojan ASU DRAJVER VW Golf 3 6 2 25 3 15 3 10 3 67

4 328/405 BOŢIĆ Branko ASU DRAJVER OPEL Astra 25 3 12 3 10 1 3 6 1 2 66

5 326/404 ULEMEK Matija ASU DRAJVER OPEL Astra 10 2 15 3 6 2 4 2 44

6 324/403 RISTIĆ Nenad ASU DRAJVER OPEL Tigra 8 2 18 3 8 2 (9) 2 43

7 406 MRAOVIĆ Ţeljko ASU DRAJVER OPEL Astra nv 8 3 12 3 8 2 36

8 401 KOCIĆ Veljko ASU DRAJVER OPEL Corsa nv ns 4 2 12 3 21

9 323/409 SAVIĆ Zoran ASU DRAJVER BMW 320 i 12 2 4 2 nv nv 20

10 413 KAIĆ Vladimir ASU DRAJVER OPEL Corsa nv nv nv 15 3 18
  

nv - nije vozio                             ns - nije startovao                             is - iskljuĉen sa takmiĉenja                             bp - brisan iz plasmana

K L A S A   I V  -  o d   1 6 0 1   d o    2 0 0 0   c c m

1. Nagrada DeArte 2019 - Bjeljina 23./24.03.2019                                                                  2. Nagrada Opštine Odţaci 2019 - Srpski Miletić 30.06.2019

3. Nagrada Opštine Odţaci 2019 II - CEZ - Srpski Miletić 24./25.08.2019                                        4. Nagrada Opštine Odţaci 2019 III - Srpski Miletić 20.10.2019

C E Z - S r p s k i                  

M i l e t i ć   II

S r p s k i                  

M i l e t i ć   III

K L A S A   I I I  -  o d   1 4 0 1   d o    1 6 0 0   c c m

St. br: V o z a č K l u b V o z i l o B i j e lj i n a   I               
S r p s k i                  

M i l e t i ć   I

A U T O K R O S   -   Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I 
N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T    S R B I J E    z a  2 0 1 9

K L A S A   I I  -  o d   1 0 0 1   d o    1 4 0 0   c c m 1 2 3 4
B   o   d     

o   v   aPlas 

man
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1 202 DROBINA Ĉaba ASU DRAJVER SRB VW Golf 3 nv nb-4 2 25 3 18 3 49

2 210 TODOROVIĆ Ivan ASU DRAJVER SRB CITROEN Saxo nv nv 12 1 3 12 3 31

3 203 MILIĆ Goran ASU DRAJVER SRB VW Golf 3 nv nb-2 1 2 15 3 8 3 29

4 209 STANIŠIĆ Zoran AMKK FEROMONT Sport BIH MAZDA 323 nv nv nv 25 3 28

5 121/211 PERIĆ Saša AMKK OPTIMA Motorsport BIH SUZUKI Baleno 1.3 nb-6 2 nv 10 3 10 3 26

6 206 BRKLJAĈ Ţeljko ASU DRAJVER SRB VW Lupo nv nv 18 3 nv 21

7 204 BRKLJAĈ Stojan ASU DRAJVER SRB VW Lupo nv nb-1 2 nv 15 3 18

8 212/214 JOVIĆ Mladen AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 1.3 nv nv 8 3 (9) 2 13

9 213 TODOROVIĆ Luka AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Polo 1.4 nv nv nv 6 1 3 10

10 116/215 OSTOJIĆ Slaviša AMKK OPTIMA Motorsport BIH RENAULT Clio nb-10 2 nv nv (8) 2 2

125 PETROVIĆ Goran AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Corsa nb-1 3 nv nv nv -

119 DRAGIĆEVIĆ Jelenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Tigra nb-2 1 3 nv nv nv -

113 RADOVANOVIĆ Milan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Astra nb-3 3 nv nv nv -

201 KAJIĆ Vladimir ASU DRAJVER SRB ZASTAVA Skala nv nb-3 2 nv nv -

120 SEKULIĆ Slobodan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 nb-4 3 nv nv nv -

103 MILOVANOVIĆ Savo AMKK OPTIMA Motorsport BIH RENAULT Clio nb-5 3 nv nv nv -

106 JOVANOVIĆ Ilija AMKK FEROMONT Sport BIH MAZDA 323 nb-7 2 nv nv nv -

114 STEVIĆ Perica AMKK OPTIMA Motorsport BIH HONDA Civic nb-8 2 nv nv nv -

122 PALIJA SrĊan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 nb-9 2 nv nv nv -

117 DANILOVIĆ Darko AMKK OPTIMA Motorsport BIH MITSUBISHI Colt nb-11 2 nv nv nv -

118 BOBIĆ Nikola AMKK OPTIMA Motorsport BIH YUGO 65 nb-12 2 nv nv nv -

126 JELAĈIĆ Radovan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Corsa nb-13 2 nv nv nv -

107 STOKIĆ Nenad AMKK OPTIMA Motorsport BIH PEŢO 205 nb-14 2 nv nv nv -

124 LJUBINKOVIĆ Neven AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 nb-15 2 nv nv nv -

123 MAKSIMOVIĆ Slobodan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 is nv nv nv -

112 PETROVIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 3 is nv nv nv -

115 MITROVIĆ Miladin AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 1 is nv nv nv -

S r p s k i                  

M i l e t i ć   I

C E Z - S r p s k i                  

M i l e t i ć   II

S r p s k i                  

M i l e t i ć   III

St.   

br:
V o z a č K l u b Nac V o z i l o B i j e lj i n a              

A U T O K R O S    -    Z V A N I Č N I    R E Z U L T A T I 
O T V O R E N O    P R V E N S T V O    S R B I J E    z a    2 0 1 9

K L A S A   I I  - od 1001 do 1400 ccm  -  N E  P R O G L A Š A V A  S E 1 2 3 4
B   o   d     

o   v   aPlas 

man
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A U T O K R O S    -    Z V A N I Č N I    R E Z U L T A T I 
O T V O R E N O    P R V E N S T V O    S R B I J E    z a    2 0 1 9

  

1 303 MILIĆ Nikola ASU DRAJVER SRB HONDA CRX/PEUGEOT 106 nv 25 1 2 nb-1 1 3 18 1 2 49

2 304 VELJKOVIĆ Saša ASU DRAJVER SRB DAEWOO Lanos nv 12 2 nb-2 3 25 2 41

3 203/306 VUĈIĆ SrĊan ASU DRAJVER SRB OPEL Corsa nv 18 2 nb-3 3 8 2 30

4 302/305 MAKSIMOVIĆ Slobodan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 / 1.6 nv 10 2 nv 15 2 29

5 301 TODOROVIĆ Luka AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Astra nv 15 2 nv nv 17

6 307 STANĈIĆ Rajko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 / 1.6 nv nv nv 12 2 14

7 327 PEJIĆ Mladen AMKK OPTIMA Motorsport BIH MITSUBISHI Colt nv nv nv 10 2 12

220 MITROVIĆ Srećko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 3 /1.6 nb-1 3 nv nv nv -

226 ŢIVANOVIĆ Spasoje AMKK FEROMONT Sport BIH OPEL Corsa nb-2 1 2 nv nv nv -

215 VASILIĆ Dragan AMKK OPTIMA Motorsport BIH PEUGEOT 206 nb-3 2 nv nv nv -

223 JOVANOVIĆ Goran AMKK OPTIMA Motorsport BIH PEUGEOT 206 nb-4 2 nv nv nv -

227 SIMIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 / 1.6 nb-5 2 nv nv nv -

229 PERKOVIĆ Jovan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 / 1.6 nb-6 2 nv nv nv -

232 TOMIĆ Ljubiša AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 / 1.6 nb-7 2 nv nv nv -

202 PETROVIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 / 1.6 nb-8 2 nv nv nv -

3. Nagrada Opštine Odţaci 2019 II - CEZ - Srpski Miletić 24./25.08.2019                                        4. Nagrada Opštine Odţaci 2019 III - Srpski Miletić 20.10.2019

nv - nije vozio                   ns - nije startovao                   nb - nije bodovana                   is - iskljuĉen sa takmiĉenja                   bp - brisan iz plasmana

S r p s k i                  

M i l e t i ć 

C E Z - S r p s k i                  

M i l e t i ć   II

S r p s k i                  

M i l e t i ć   III

1. Nagrada DeArte 2019 - Bjeljina 23./24.03.2019                                                                  2. Nagrada Opštine Odţaci 2019 - Srpski Miletić 30.06.2019

4
B   o   d     

o   v   aPlas 

man

St.   

br:
V o z a č K l u b Nac V o z i l o B i j e lj i n a              

K L A S A   I I I   - od 1401 do 1600 ccm  -  N E  P R O G L A Š A V A  S E 1 2 3
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A U T O K R O S    -    Z V A N I Č N I    R E Z U L T A T I 
O T V O R E N O    P R V E N S T V O    S R B I J E    z a    2 0 1 9

1 329/411 MILOŠEVIĆ Igor ASU DRAJVER SRB OPEL Astra 4 3 (9) 1 2 25 3 25 3 66

2 305/408 DRAGIĆEVIĆ Jelenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 3 18 3 25 3 12 3 nv 64

3 327/407 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU DRAJVER SRB VW Polo (11) 2 6 3 18 3 18 3 53

4 325/402 AVRAMOVIĆ Stojan ASU DRAJVER SRB VW Golf 3 (17) 2 18 3 15 3 6 3 50

5 328/405 BOŢIĆ Branko ASU DRAJVER SRB OPEL Astra 10 3 8 3 8 1 3 (9) 1 2 39

6 301 PETROVIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 25 1 3 nv nv nv 29

7 324/403 RISTIĆ Nenad ASU DRAJVER SRB OPEL Tigra (15) 2 15 3 4 2 (11) 2 28

8 406 MRAOVIĆ Ţeljko ASU DRAJVER SRB OPEL Astra nv 4 3 10 3 (8) 2 22

9 326/404 ULEMEK Matija ASU DRAJVER SRB OPEL Astra (14) 2 10 3 (9) 2 (10) 2 19

413 KAIĆ Vladimir ASU DRAJVER SRB OPEL Corsa nv nv nv 15 3 18

320 ŠUBARIĆ Slaviša AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra 15 3 nv nv nv 18

12 322 JOVANOVIĆ Ilija AMKK FEROMONT Sport BIH VW Polo 12 3 nv nv (12) 2 17

410 MARINKOVIĆ Dragoslav AMKK OPTIMA Motorsport BIH FIAT Punto nv 12 3 nv nv 15

415 KOJIĆ Bogdan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 nv nv nv 12 3 15

15 416 STEVIĆ Perica AMKK OPTIMA Motorsport BIH MAZDA MX3 1.8 nv nv nv 10 3 13

16 401 KOCIĆ Veljko ASU DRAJVER SRB OPEL Corsa nv ns (10) 2 8 3 13

17 330 MILJANOVIĆ Mile AMKK FEROMONT Sport BIH VW Passat 8 3 nv nv nv 11

18 321/412 STANĈIĆ Rajko AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra (12) 2 nv 6 3 nv 11

19 316 TEOFILOVIĆ Marko AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 3 6 3 nv nv nv 9

20 323/409 SAVIĆ Zoran ASU DRAJVER SRB BMW 320 i (13) 2 (10) 2 nv nv 4

21 417 NIKOLIĆ Lazar AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra/Kadett nv ns nv is 3 3

22 308 ADŢIĆ Bojan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Corsa (9) 2 nv nv nv 2

23 318 ŢIVANOVIĆ Spasoje AMKK FEROMONT Sport BIH AUDI A3 (10) 2 nv nv nv 2

24 319 RADOVANOVIĆ Milan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra (16) 2 nv nv nv 2

10

13

B i j e lj i n a              
S r p s k i                  

M i l e t i ć 

C E Z - S r p s k i                  

M i l e t i ć   II

S r p s k i                  

M i l e t i ć   III

Plas 

man

St.   

br:
V o z a č K l u b Nac V o z i l o

K L A S A   I V   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m 1 2 3 4
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o   v   a
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